
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 
  
Pojištěný: 

OHLA ŽS, a.s. 
IČO: 46342796 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
Česká republika 
 
OHL ŽS Slovakia, a.s. 
IČO: 31365701 
Tuhovská 29, 831 06, Bratislava, Slovenská republika 

TOMI – REMONT a.s.  
IČO: 25508571 
Přemyslovka 2514/4, Prostějov, Česká republika 
 
OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka 
IČO: 35881879 
Tuhovská 10722/29, Bratislava 831 06, Slovenská republika 
 

 

 

Pojištěnými jsou i objednatelé jako smluvní strany příslušné smlouvy o dílo uzavřené za účelem 
budování specifikovaného stavebního nebo montážního díla, dodávaného pojistníkem a 
pojištěnými v souladu s právními a technickými předpisy (dále jen „budované dílo“).  

Pojištěnými jsou i subdodavatelé smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné 
oprávnění k provádění sjednaných činností a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro 
budované dílo.  

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na členy sdružení v případě, kdy leadrem sdružení je 
společnost OHLA ŽS, a.s. 
 
 
 

Pojistitel: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21, 186 00, Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 
 
 
 
 

Pojistná smlouva č : 7720871399, dodatek č. 12 
 

 
 
 



strana 2 

 
 
Rozsah krytí:  
Odpovědnost za újmu a za újmu způsobenou vadou výrobku, která zahrnuje odpovědnost za újmu 
způsobenou: 

- v souvislosti s nakládáním s výbušninami, stlačenými nebo zkapalněnými plyny, nebezpečnými 
chemickými látkami nebo přípravky nebo nebezpečnými odpady, 

- v souvislosti s činnostmi prováděnými hornickým způsobem, 

- v souvislosti s provozováním drážní dopravy a drážní vlečky, 

- sesedáním nebo sesouváním půdy, průmyslovým odstřelem a v důsledku poddolování, 

- na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti, 

- na movité věci, kterou pojištěný oprávněně užívá, 

- v souvislosti s činností podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 

- znečištěním životního prostředí 

- pojištění ekologické újmy  

- peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti, 

- provoz skládky v první fázi včetně znečištění životního prostředí, 

- odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 
včetně motorových vozidel, 

- připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu 

 

Pojištění se dále vztahuje i na : 

- náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci 
z povolání, 

- regresy dávek nemocenského pojištění  

- jinou majetkovou újmu nevyplývající ze škody na zdraví, životě a věci (čisté finanční škody). 

- pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou třetím osobám 

- odpovědnost za újmu způsobenou azbestem nebo materiálem obsahující azbest 

- újmu na jmění (škodu) spočívající výlučně v nákladech na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění 
vadného výrobku a v nákladech na montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku.  

 
         

 Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb. 

 -  projektová činnost ve výstavbě. 

-  architektonické a inženýrské činnosti a související technické poradenství 

        -  účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství 

 
 Pojištění odpovědnosti vnitrostátního a mezinárodního silničního dopravce. 

 
Limit plnění: 
10,000.000,-Kč - pro odpovědnost za újmu a za újmu způsobenou vadou výrobku. 
Sublimit 2,000.000,- Kč - pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním 
odborných služeb - projektová činnost ve výstavbě. 
 
Sublimit 1,000.000,- Kč - újmu na jmění (škodu) spočívající výlučně v nákladech na odstranění, 
demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a v nákladech na montáž, připevnění nebo 
osazení bezvadného výrobku. 

   



strana 3 

 
 
Spoluúčast: 10 000,- Kč   
 
Územní rozsah: Evropa.  
  
Doba pojištění: 1. 1. 2019 - 31. 12. 2023 
 

Údaje v tomto certifikátu jsou platné k datu vydání certifikátu.  Pojistitel neodpovídá za škody, které 
vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu nebo v případě změn v pojistné smlouvě v průběhu 
účinnosti pojistné smlouvy. Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či 
nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  ……………………………       ……….……………….. 

                            za pojistitele                   za pojistitele  


		2022-12-29T09:04:37+0100
	Pavel Máša, DiS.


		2022-12-29T09:11:34+0100
	Roman Vaněk




